
Uchwała Nr 85/979/04
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 30 kwietnia 2004 roku

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2004 rok podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu
osiągnięcia zysku, na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, objętych "Programem współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2004"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873) oraz art. 2 ustawy z dn. 19 grudnia 2003 r. o zmianie ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych oraz ustawy - Przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 228, poz. 2262), w związku z
Uchwałą Nr XLIX/406/02 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 marca 2002 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Województwa
Podlaskiego podmiotom nie zliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz kontroli zadania i
Uchwały Nr XV/137/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
w roku 2004", uchwala się co następuje:

§ 1.

1.Postanawia się udzielić dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2004r. podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu
osiągnięcia zysku , w ogólnej kwocie 95 000 zł, przeznaczonej na dofinansowanie zadań zleconych w zakresie pomocy społecznej, objętych "Programem współpracy
Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w roku 2004" - w kwotach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dotacji udziela się w ramach działu 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność, w §§ 2820 i 2830, w kwotach określonych w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały.

3. Przekazanie dotacji, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz ich rozliczenie i kontrola, nastąpi na podstawie umów zawartych pomiędzy Zarządem Województwa
Podlaskiego z poszczególnymi podmiotami - wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 85/979/04

Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 30 kwietnia 2004 roku

Lp. Nazwa
organizacji/
data wpływu
wniosku do
Zarządu
Województwa
Podlaskiego

Nazwa i opis
zadania

Termin
realizacji
zadania

Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji
w zł

Przeznaczenie
dotacji

Zgodność z
priorytetami
określonymi w
"Programie
współpracy ..."
+/- :

a) niesienie
pomocy
najuboższym
mieszkańcom
województwa
związanej z
zabezpieczeniem
podstawowych
potrzeb:
zakupem
żywności,
odzieży, leków,
art. szkolnych,
itp.,

b) realizacja
programów
terapeutycznych
w placówkach
dla dzieci i
młodzieży w
jednostkach org.
Pomocy
społecznej

c)
dofinansowanie
usług
opiekuńczych
skierowanych do
osób starszych

Przyznana
kwota
dotacji
w zł

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 85/979/04 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 30 kwietnia 2004 roku

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


1. Caritas Parafii
Rzymskokatolickiej
św. Aleksandra w
Suwałkach/
28.10.2003r.

Pomoc matkom
samotnie
wychowującym
dzieci, rodzinom
patologicznym,
wielodzietnym i
bezdomnym -
pomoc
żywnościowa i
materialna (zakup
ubrań, obuwia,
przyborów
szkolnych, środków
czystości) .

2004r. 36 000 8 000 zakup żywności dla dzieci z
rodzin najuboższych,
niedożywionych i zagrożonych
niedożywieniem oraz
bezdomnym

a) +

b)

c)

7 160

2. Polski Komitet
Pomocy
Społecznej, Zarząd
Okręgowy w
Suwałkach/
27.11.2003r.

Dożywianie dzieci i
rodzin
najuboższych -
osłona socjalna w
postaci gorącego
posiłku i paczek
żywnościowych.

2004r. 239 015 40 000 zakup art. spożywczych,
środków czystości do stołówki
prowadzonej przez PKPS,
dofinansowanie opłat stałych
związanych z funkcjonowaniem
placówki, doposażenie stołówki
oraz częściowe pokrycie płac
personelu

a) +

b) +

c)

18 000

3. Polski Komitet
Pomocy
Społecznej, Zarząd
Okręgowy w
Suwałkach/
27.11.2003r.

Osłona materialna
dla osób i rodzin
najuboższych -
program
adresowany jest do
matek samotnie
wychowujących
dzieci, rodzin
patologicznych i
wielodzietnych,
osób bezdomnych i
skrajnie ubogich.

2004r. 142 840 40 000 zakup odzieży, obuwia, art.
szkolnych, pościeli

a) +

b)

c)

7 000

4. Polskie
Stowarzyszenie
Diabetyków,
Oddział Rejonowy
w Łomży/
21.11.2003r.

Spotkanie
integracyjne dla
dzieci, młodzieży i
dorosłych
diabetyków oraz
sympatyków PSD:
dzielenie się
opłatkiem, wspólna
kolacja wigilijna,
śpiewanie kolęd,
paczki świąteczne.

14
grudzień
2004r.

4 400 1 800 paczki dla najuboższych,
korespondencja, wydanie
"Diabetyka" Nr 12, kolacja
wigilijna, zakup sprzętu
jednorazowego użytku

a) +

b)

c)

1 800

5. Stowarzyszenie
"Monar", Podlaskie
Centrum Pomocy
Bliźniemu w
Garbasie, gm.
Filipów
21.11.2003r.

Świadczenie usług
socjalnych na rzecz
osób bezdomnych i
zagrożonych
bezdomnością.

2004r. 380 000 80 000 zakup żywności, leków, paliwa,
opłata za energię elektryczną,
wodę, wywóz nieczystości, usługi
telekomunikacyjne

a) +

b) +

c)

15 000

6. Stowarzyszenie
Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym
"Szansa" w Bielsku
Podlaskim/
01.12.2003r.

1. Pomoc socjalna i
edukacyjna. -
wsparcie
materialne dla 1
studenta
poruszającego się
na wózku
inwalidzkim (zakup
pomocy
naukowych i usług
opiekuńczych) oraz
pomoc socjalna dla
3 uczniów szkoły
podstawowej
poruszających się
na wózkach
inwalidzkich (zakup
pomocy
naukowych i ubrań
na zimę) 2. Zakup
kserokopiarki.

Wrzesień
2004r.

8 500 5 500 pomoc socjalna dla 3 uczniów i 1
studenta (4 500 zł) i zakup
kserokopiarki (1 000 zł)

a) +

b)

c)

5 500

7. Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci,
Oddział Okręgowy
w Łomży/
26.11.2003r.

"Moje umiejętności
i metody
wychowawcze" -
wspieranie
rodziców w
zakresie funkcji
wychowawczej;
celem projektu jest
określenie roli
rodziców z
perspektywy
prawnej,
zdobywanie przez
rodziców
umiejętności
nawiązywania
zdrowych
kontaktów z
dziećmi, promocja
zdrowego stylu
życia.

2004r. 16 000 7 000 1) programy, zaproszenia- 340
zł,

2) korespondencja - 250 zł,

3) płace specjalistów - 2 750 zł

a)

b) +

c)

3 340



8. Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci,
Oddział Okręgowy
w Łomży/
26.11.2003r.

Przygotowanie i
wydanie 140
paczek
żywnościowych dla
podopiecznych
TPD.

grudzień
2004r.

6 100 4 000 zakup art. żywnościowych do
paczek

a) +

b)

c)

4 000

9. Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci,
Oddział Okręgowy
w Suwałkach/
24.11.2003r.

Kolacja wigilijna,
której celem jest
integracja osób
niepełnosprawnych
uczestniczących w
Warsztatach
Terapii Zajęciowej
z Suwałk, Sejn i
Augustowa oraz
byłych uczestników
warsztatów.

grudzień
2004r.

2 000 1 000 zakup art. spożywczych na
przygotowanie kolacji wigilijnej

a) +

b)

c)

1 000

10. Uniwersytet
Trzeciego Wieku w
Białymstoku/
23.03.2004r.

Wczasy na
ogrodach
działkowych dla
niepełnosprawnych
seniorów UTW

1-31 lipca
2004r.
(dwa
turnusy)

9 400 4 200 dopłata do wyżywienia i usług
opiekuńczych obejmujących
osoby starsze i niepełnosprawne

a) +

b)

c) +

4 200

11. Zgromadzenie
Sióstr św. Teresy
od Dzieciątka
Jezus w
Suwałkach/
02.10.2003r.

Dożywianie dzieci i
młodzieży z rodzin
dysfunkcyjnych
uczęszczających
do Świetlicy,
zapewnienie im
opieki i
wychowania.

rok
szkolny
2004, w
tym 1
miesiąc
wakacji

12 000 6 000 zakup żywności dla dzieci i
młodzieży uczęszczających do
Świetlicy

a) +

b)

c)

6 000

12. Zgromadzenie
Sióstr św. Teresy
od Dzieciątka
Jezus w
Suwałkach/
02.10.2003r.

Dofinansowanie
zadań związanych
z funkcjonowaniem
Świetlicy: zakup
oleju opałowego,
sprzętu
rekreacyjno-
sportowego.

2004r. 18 000 9 000 zakup oleju opałowego oraz
sprzętu rekreacyjno-sportowego
do Świetlicy

a) +

b) +

c)

7 000

13. Zgromadzenie
Sióstr Urszulanek
Serca Jezusa
Konającego w
Augustowie/
28.11.2003r.

Realizacja
programu
profilaktyczno-
wychowawczego i
resocjalizacyjnego
dla dzieci z rodzin
patologicznych,
wielodzietnych i
ubogich.

2004r. 72 000 25 000 1) wakacyjny wyjazd dzieci w
góry - 6 940,

2) zakup krzeseł - 2 400,

3) zakup wykładziny dywanowej
- 1 200,

4) zakup stołu pingpongowego -
2 460,

5) zakup ławek do ogródka - 2
000

a) +

b) +

c)

15 000

RAZEM: 946 255
zł

231 500 zł 95 000 zł

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 85/979/04

Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 30 kwietnia 2004 roku

Umowa Nr ............../2004

Zawarta w dniu ..................................................... 2004 r. w Białymstoku, pomiędzy:

Zarządem Województwa Podlaskiego, zwanym dalej Zleceniodawcą, reprezentowanym przez:

1. Janusza Krzyżewskiego - Marszałka Województwa Podlaskiego

2. Krzysztofa Tołwińskiego - Wicemarszałka Województwa Podlaskiego

a

.................................................................., zwanym dalej Zleceniobiorcą reprezentowanym przez:

1................................................................

2................................................................

§ 1.

Strony zawierają niniejszą umowę działając na podstawie art. 14. ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.
1590, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568), w związku z uchwałą Nr XLIX/406/02 Sejmiku
Województwa Podlaskiego z dnia 29 marca 2002r. w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego podmiotom nie zaliczonym do
sektora finansów publicznych nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz kontroli zadania oraz w związku z uchwałą Nr
.............................. Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia ............................... w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2004
rok podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy
społecznej, objętych Programem współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2004

§ 2.

Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykonania zadania z zakresu pomocy społecznej, objętego Programem współpracy Województwa
Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie w roku 2004

§ 3.



1. Na realizację wyżej wymienionego zadania Zleceniodawca udziela dotacji w kwocie...........

słownie: .................................

2. Dotacja obejmuje koszt.............................

3. Termin realizacji zadania, o którym mowa w § 2 ustala się od dnia ............. do dnia..............

4. Przyznane środki finansowe zostaną przekazane na rachunek bankowy Zleceniobiorcy:...............

§ 4.

1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do wykorzystania otrzymanej kwoty dotacji i przeznaczenia w całości zgodnie z celem, na jaki ją uzyskał i na warunkach określonych
umową. Dotyczy to także ewentualnych przychodów uzyskanych przy realizacji umowy, których nie można było przewidzieć przy kalkulowaniu wielkości dotacji, oraz
odsetek bankowych od przekazanych przez Zleceniodawcę środków, które należy wykorzystać wyłącznie na wykonanie zadania.

2. Środki niewykorzystane podlegają zwrotowi w ciągu 7 dni od daty zakończenia zadania na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego: PKO BP S.A. I O/Białystok 11 1020 1332 0000 1302 0189 6976

§ 5.

1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do złożenia w ciągu 30 dni od upływu terminu określonego w § 3 pkt 3 sprawozdania z wykonania zadania, które powinno
zawierać:

1) sprawozdanie merytoryczne z wykonania zadania z oceną skuteczności realizacji zakładanych celów

2) rozliczenie finansowe dotowanego zadania z zestawieniem dowodów księgowych - rachunków, faktur, not wraz z datami wystawienia i kwotami zapłaconymi.

2. Zleceniobiorca zobowiązany jest przedstawić do wglądu oryginały dowodów księgowych dokumentujących poniesione, w związku z realizacją zadania, wydatki.

3. Niewykonanie określonych w ust. 1 zobowiązań wyklucza możliwość ubiegania się o dotację przez Zleceniobiorcę w ciągu dwóch lat.

§ 6.

1. Zleceniodawca ma prawo kontroli wykonywanego zadania i zastrzega sobie możliwość szczegółowej kontroli wydatkowania przekazanych środków finansowych
w dowolnym czasie, a Zleceniobiorca zobowiązuje się udostępnić niezbędne do kontroli dokumenty oraz udzielić dodatkowych wyjaśnień i informacji dotyczących
przebiegu realizacji zadania.

2. Zleceniobiorca zobowiązuje się do prowadzenia dokumentacji umożliwiającej ocenę realizacji zadania oraz prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej
środków otrzymanych na realizację zadania.

§ 7.

Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia stron. Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za miesięcznym okresem wypowiedzenia w
przypadku wystąpienia okoliczności, za które strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają wykonanie umowy. Skutki finansowe i ewentualny zwrot
środków finansowych strony określą w sporządzonym na tę okoliczność protokole.

§ 8.

Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawcę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku wykorzystania udzielonej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem,
nieterminowego lub nienależytego wykonywania umowy, a w szczególności zmniejszenia zakresu rzeczowego realizowanego zadania, stwierdzonego na podstawie
wyników kontroli oraz oceny realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych. Wypowiadając umowę, Zleceniodawca określi kwotę dotacji wykorzystanej niezgodnie z
przeznaczeniem, wraz z ustawowymi odsetkami, termin jej zwrotu oraz nazwę i numer konta, na które należy dokonać wpłaty.

§ 9.

Zleceniobiorca przy korzystaniu z dotacji, o której mowa w § 3 zobowiązany jest do przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo o
zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177) i ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).

§ 10.

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego oraz przepisy, o których mowa w § 9.

§ 11.

Ewentualne spory, powstałe na tle wykonania niniejszej umowy, strony poddadzą właściwemu rzeczowo sądowi powszechnemu w Białymstoku.

§ 12.

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa otrzymuje Województwo Podlaskie, a jeden Zleceniobiorca.

Zleceniodawca                                                                                                 Zleceniobiorca

.................................................                                                       ..................................................

.................................................                                                        ...................................................

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy


15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 85/979/04 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 30 kwietnia 2004 roku
	Przeznaczenie dotacji
	Uwagi
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


